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   PRÉSTAMOS OTORGADOS 
   Enero ‐ Diciembre 2015 
   Cifras expresadas en miles de pesos 
   PCP  PMP  PH  PLMP 

   No de Préstamos 
Monto  No de 

Préstamos 
Monto 

No de Préstamos 
Monto  No de 

Préstamos 
Monto 

Enero  10,752    $                534,721   75   $               11,726   10   $                4,666   25   $                4,957  
Febrero  10,823   $                538,987   107   $               14,103   73   $             40,136   169   $             40,415  
Marzo  11,522   $                557,887   107   $               15,038   145   $             75,542   320   $             70,859  
Abril  9,478   $                476,667   77   $               11,554   88   $             46,442   155   $             33,927  
Mayo  10,265   $                515,889   103   $               15,555   122   $             63,486   250   $             56,280  
Junio  11,034   $                553,671   96    $               14,036   167   $             88,371   302   $             67,170  
Julio  11,948   $                613,048   95    $               14,608   161   $             86,723   373   $             89,549  
Agosto  9,566   $                502,699   94   $               14,597   168   $             88,971   305   $             64,553  
Septiembre  9,992   $                509,639   87   $               14,290   158   $             83,360   291   $             67,849  
Octubre  10,553   $                531,962   108   $               17,077   176   $             88,475   316   $             71,616  
Noviembre  10,169   $                521,942   101   $               15,966   124   $             62,579   255   $             60,094  
Diciembre  6,756   $                353,687   87   $               14,216   304   $           150,761   455   $             99,723  
Acumulado  122,858   $             6,210,799   1,137   $             172,766   1,696   $           879,512   3,216   $           726,992  
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PCP PMP PH PLMP

PCP PMP PH PLMP
Enero 10,752 75 10 25
Febrero 10,823 107 73 169
Marzo 11,522 107 145 320
Abril 9,478 77 88 155
Mayo 10,265 103 122 250
Junio 11,034 96 167 302
Julio 11,948 95 161 373
Agosto 9,566 94 168 305
Septiembre 9,992 87 158 291
Octubre 10,553 108 176 316
Noviembre 10,169 101 124 255
Diciembre 6,756 87 304 455
Acumulado 122,858 1,137 1,696 3,216

Préstamos Otorgados 
Por Tipo de Préstamo
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PCP PMP PH PLMP
Enero $534,721 $11,726 $4,666 $4,957
Febrero $538,987 $14,103 $40,136 $40,415
Marzo $557,887 $15,038 $75,542 $70,859
Abril $476,667 $11,554 $46,442 $33,927
Mayo $515,889 $15,555 $63,486 $56,280
Junio $553,671 $14,036 $88,371 $67,170
Julio $613,048 $14,608 $86,723 $89,549
Agosto $502,699 $14,597 $88,971 $64,553
Septiembre $509,639 $14,290 $83,360 $67,849
Octubre $531,962 $17,077 $88,475 $71,616
Noviembre $521,942 $15,966 $62,579 $60,094
Diciembre $353,687 $14,216 $150,761 $99,723
Acumulado $6,210,799 $172,766 $879,512 $726,992

Montos Ejercidos
Por Tipo de Préstamo
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